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Kontrollen er foretaget via on-line møde.
Retssikkerhedsblanket er fremsendt.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for tilsatte
næringsstoffer i kosttilskud og i forhold til sårbare målgrupper.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.lactocare.dk og www.dailycare.dk
Mærkning og information: Kontrolleret at produkterne
Lactocare Baby, Lactocare Femine og Lactocare Pregnant er
mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger:
Ansvarlig virksomhed, nettovægt og ingrediensliste, hvor
mælkesyrebakterier er angivet med familie, art og stamme.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led frem og et led tilbage via faktura på følgende produkter;
Lactocare Baby, Lactocare Femine og Lactocare Pregnant
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer, herunder
kosttilskud.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter og CVR nr.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At Kosttilskud Lactocare Baby, Lactocare
Femine og Lactocare Pregnant er anmeldt samt at produkterne
er mærket med lovpligtige pligttekster for kosttilskud.
Herudover kontrolleret kilde til D-vitamin i produktet Lactocare
Baby.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der er
fortaget analyse for indhold af D-vitamin i Lactocare Baby, som
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dokumentation for mærkning med næringsdeklaration samt at der er fortaget vurdering af D-vitamin indholdet i
forhold til dråbestørrelse. Virksomheden oplyser, at D-vitamin indholdet analyseres ved hvert batch produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at mængden af tilsatte næringsstoffer og mælkesyrebakterier er
anført i mærkningen i forhold til den anbefalede daglig dosis og med de korrekte enheder på produkterne
Lactocare Baby, Lactocare Femine og Lactocare Pregnant.


